
平素は本協議会に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

本協議会は、このたび下記の通り事務所を移転し 来る 10 月１日より 

業務を行う運びとなりました。 

何卒今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                     令和２年９月２５日 

 

 

新所在地： 

〒 060-8648 

北海道札幌市北区北 14 条西 5 丁目 

北海道大学病院 臨床研究開発センター 

arosec@aro.or.jp 

事務局も同時に変更となりますので宜しくお願いいたします 

 

                                     一般社団法人 ARO 協議会 

                                     理事長  佐 藤 典 宏 


